
Про затвердження Змін до Положення про Головне квартирно- експлуатаційне управління Збройних Сил
України

dep_1405 від 2016.12.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 грудня 2016

Набуття чинності:

22 грудня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.12.2016 № 709

Про затвердження Змін до Положення про Головне квартирно- експлуатаційне управління

Збройних Сил України

Відповідно до пункту 4 Положення про Міністерство оборони України, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови

Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Положення про Головне квартирно- експлуатаційне управління Збройних

Сил України, затверджене наказом Міністерства оборони України від 29 серпня 2016 року № 448,

що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

22.12.2016 № 709

#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(4)
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(4)


ЗМІНИ

до Положення про Головне квартирно-експлуатаційне

управління Збройних Сил України

1. Абзац сьомий пункту 3 викласти в такій редакції:

“участь в установленому законодавством порядку у відчуженні та передачі в оренду військового

майна, передачі його до сфери управління центральних чи місцевих органів виконавчої влади,

інших органів, уповноважених управляти державним майном, самоврядним організаціям, які

провадять свою діяльність в інтересах національної безпеки і оборони, та в комунальну власність,

або прийманні нерухомого майна до сфери управління Міністерства оборони України, а також у

підготовці пропозицій щодо зміни цільового призначення земельних ділянок Збройних Сил;”

2. Абзаци п’ятдесят сьомий та п’ятдесят восьмий пункту 4 викласти в такій редакції:

- “співпрацює з місцевими органами самоврядування та виконавчої влади з питань безоплатної

передачі в установленому законодавством порядку нерухомого військового майна, яке не

планується до подальшого використання в інтересах Збройних Сил України, або приймання

нерухомого майна до сфери управління Міністерства оборони України;

- готує пропозиції та проекти рішень щодо використання вивільненого казармено-житлового

фонду, іншого квартирного майна, його передачі до сфери управління інших органів,

уповноважених управляти державним майном, у комунальну власність, або приймання

нерухомого майна до сфери управління Міністерства оборони України, передачі в оренду і

відчуження;”.

3. Пункт 10 доповнити новим абзацом тридцять п’ятим такого змісту:

“за рішенням Міністра оборони України очолює комісію з питань передачі нерухомого майна до

сфери управління Міністерства оборони України в передбачених законодавством випадках;”.

У зв’язку з цим абзаци тридцять п’ятий, тридцять шостий вважати абзацами тридцять шостим,

тридцять сьомим відповідно.

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України 

полковник

О. А. Галушко


